Publicado no Mural
da CMJN

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 680/2022

Dispõe sobre a designação de
servidores que denomina.

0 Presidente da  Camara  Municipal de  Joao  Neiva, Estado do
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando que o servidor Jurandir Matos do Nascimento se
encontra em licença para tratamento de saúde, conforme Portaria CMJN n° 679/2022;

RESOLVE:

Art.  1° - Designar a servidora Carla Caniçali Suce para atuar
como Presidente da Comissão Permanente de Licitação, pelo período de 01 a
12/09/2022.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Sil ério  el  Caro, em 01 de setembro de 2022.

,Glauber Tonon
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 01 de setembro de 2022.

Carla'aniOlf Suce
Assistente Legislativo

	Page 1